АДМИНИСТРАЦИЯ
СИВИНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» июля 2024г.                                                                        № 31
с.Сивинь

О внесении изменений в Положение
о комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд администрации
Сивиньского сельского поселения

1. Внести в Положение о комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, утвержденное постановлением  администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 28 июня 2023 № 37 «Об утверждении положения и состава единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Сивиньского сельского поселения»
1) часть 7 дополнить пунктом 7.9. следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«члены комиссии обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34  Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.»
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сивинь», и разместить на официальном сайте Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия  https://sivinskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru/.

 Глава Сивиньского сельского поселения
 Краснослободского муниципального района
 Республики Мордовия                                                      О.Н.Ворожейкина